REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré, mé OA. & .2021

VENDIM
Nr. 28, daté 07. 06. 2021

PR
PRO_];LEMATIKEN Nl‘@ DIPLOMAT E PLOTESUARA GABIM Tk STUDENTI?L_VE
TE DIPLOMUAR NE PROGRAMIN E STUDIMIT “BACHELOR NE GJUHE
ANGLEZE” NE VITIN AKADEMIK 2018- 2019 Ni FAKULTETIN E SHKENCAVE
HUMANE

N& mbéshtetje t& nenit 38, 91 e vijues t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”, nenit 19, 71 t& Statutit
t&¢ Universitetit “Ismail Qemalli”, Vloré, si dhe né vijim t€ Vendimit t& Dekanatit t& Fakultetit t&
Shkencave Humane dhe Drejtésisé nr. 16, daté 01. 06. 2021, Senati Akademik né mbledhjen e
datés, 07. 06. 2021

VENDOSI:

1. Té& shpallg si t& pavlefshme diplomat e léshuara né programin e studimit “Bachelor né&
gjuhén angleze”, né vitin akademik 2018- 2019, t& konstatuara me gabime né& numrin e
maturés shtetérore.

2. T& ngarkojé Dekanin e Fakultetit t& Shkencave Humane dhe Drejtésisé pér ndjekjen e
procedurés pér njoftimin e studentéve ne qéllim depozitimin prané Kryesekretares sé
fakultetit t€¢ diplomave t& konstatuara me gabime, pér nxjerrjen jashté pérdorimit dhe
asgjesimit t& tyre.

3. Pas asgjesimit t& diplomave, t& gjithé¢ studentét sipas listés emérore t& pérgatitur nga

Dekanati, t& pajisen me diploma t& reja ku t& pasqyrohet numri i sakté i maturés
shtetérore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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